GERBEUR MANUEL MX 1016 1T

Caractéristiques
centre de gravité (mm)

charge (kg)

hauteur d'élévation (mm)

hauteur hors-tout (mm)

largeur extérieures fourches (mm)
longueur fourches (mm)

poids (kg)

rayon de giration (mm)

Référence
3732 GERBEUR MANUEL MX 1016 1T

Consulter la fiche produit

26/12/2025

PRAMAC LIFTER

Conforme a la norme CE.

Traction et élévation manuelles

sécurité assurée par une poulie acier et une chaine renforcée

valve de pression stoppant automatiquement les fourches d'élévation en cas de
dépassement de la charge maximale autorisée

tablier guidé par 4 galets aciers pour une précision accrue lors du levage des fourches
poignée ergonomique avec protection plastique simple d'utilisation contrélant 3 positions
(montée/neutre/descente)

roues stabilisatrices nylon de 150 x 40 mm

frein de parking mécanique

garantie 1 an.

600
1000
1510
1970
550
1150
210

1400
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