

GERBEUR MANUEL MX 1016 1T

PRAMAC LIFTER

Conforme à la norme CE.

Traction et élévation manuelles

sécurité assurée par une poulie acier et une chaîne renforcée
valve de pression stoppant automatiquement les fourches d'élévation en cas de
dépassement de la charge maximale autorisée
tablier guidé par 4 galets aciers pour une précision accrue lors du levage des fourches
poignée ergonomique avec protection plastique simple d'utilisation contrôlant 3 positions
(montée/neutre/descente)
roues stabilisatrices nylon de 150 x 40 mm
frein de parking mécanique
garantie 1 an.

Caractéristiques

centre de gravité (mm)	600
charge (kg)	1000
hauteur d'élévation (mm)	1510
hauteur hors-tout (mm)	1970
largeur extérieures fourches (mm)	550
longueur fourches (mm)	1150
poids (kg)	210
rayon de giration (mm)	1400

Référence	Prix HT
3732 GERBEUR MANUEL MX 1016 1T	-